DECRETO Nº 2.179/2025

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 145.000,00 ( Cento e Quarenta e Cinco Mil Reais) e da outras
providências .

Obs.: O presente decreto segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5913/ykoBs-L-rwml9ur7GxjDGncNQGi8nZ4m.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5913/ykoBs-L-rwml9ur7GxjDGncNQGi8nZ4m.pdf